Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Кольского района Мурманской области

«Урагубская средняя общеобразовательная  школа»

ПРИКАЗ

от 28.10.2024                                  № 219

Об утверждении списка победителей и призёров

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

в 2024/2025 учебном году

   В соответствии с приказом Управления образования № 403 от 04.09.2024 г.

«Об организации школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в

2024/2025 учебном году»,- приказываю:

1. Утвердить прилагаемый список победителей и призёров школьного

этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024/2025 учебном году

(Приложение).

2. Администрации школы организовать награждение победителей и

призёров муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 7

ноября 2024 года на торжественной линейке.

3. Направить победителей школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников для участия в муниципальном этапе всероссийской олимпиады

школьников.

         4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                      Маринина А.Г.

СПИСОК

победителей и призёров школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников в 2024/2025 учебном году

Приложение 1

к приказу МБОУ «Урагубская СОШ»

от 28.10.2024 № 219

Предмет  Фамилия Имя Отчество Класс Процент

выполнен

ия работы

(%)

Результат

(побед.

призер,

участник)
Математика

 Химов  Антон Олегович 6 37,5 Призёр

Англ. язык

 Абрашкина  Лиана Анатольевна 6 40% Призер

 Карайкоза  София Михайловна 6 85% Победитель

 Березин Артем Олегович 8 80% Победитель

География

 Абрашкина  Лиана Анатольевна 6 43,6 Призёр

Физика

  Карайкоза  Максим  Михайлович  8  87 Победитель

 Абрашкин Денис Анатольевич  8 43 Призер

 Якшилова  Ирина Константиновна 9 43 Призер

Русский

язык

 Булатова  Татьяна Кирилловна 4 59,6  Победитель

 Харитонова  София Михайловна 5 56% Победитель

Литература

 Карайкоза София Михайловна 6 63, 3 Победитель

Биология

 Харитонова  София Михайловна 5 60 Победитель

 Химов  Антон Олегович 6 44 Призёр

 Сапаев Иван Артемович 9 46,4 Призёр

 Якшилова Ирина Константиновна 9 53,5 Победитель

Химия

 Абрашкин  Денис Анатольевич 8 54 Победитель

 Карайкоза Максим Михайлович 8 54 Победитель

 Сапаев Иван Артемович 9 46 Призёр

 Якшилова Ирина Константиновна 9 46 Призёр